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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
znak THiT/P/3/2016 na usluge w zakresie okresowych przegladéw technicznych, w tym
konserwacji aparatury medycznej i laboratoryjnej Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii (zadania 1-67 )

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania
Wykonawcow dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia do przetargu Instytutu
Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tre§é zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Prosimy o wydzielenie pozycji 6 z pakietu 39 do osobnego zadania, gdyz niec ma w Polsce serwisu
autoryzowanego do obstugi wszystkich urzadzen zawartych w tym pakiecie jednoczesnie.
Odpowiedz

Zamawiajacy wydzielit z zadania 39 pozycje 6 i utworzyl nowe zadanie 39a. Poprawiony zalacznik
nr 1 Specyfikacja techniczna zostal umieszczony za stronie internetowej Zamawiajgcego-

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy

Wykonawca wnioskuje o zastgpienie zapisu § 5 ust.1:

,1.3.Zamawiajacy ma prawdo potrgcenia naleznosci naliczanych z tytutu kar umownych z
platnosci za fakture Wykonawcy na podstawie noty wystawionej przez Zamawiajacego”
Zapisem: _

,, Strony uzgadniaja, ze kary umowne przewidziane w niniejszej umowie beda rozliczane na
podstawie odrgbnej noty obciazeniowe]j wystawionej przez Zamawiajacego z terminem platnosci 30
dni od daty otrzymania noty”

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 3
Dotyczy wzoru umowy

Wykonawca wnioskuje o zastapienie zapisu § 4 ust.6:

, Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia do Zamawiajqgceego faktury do 7 dni kalendarzowych od
dnia podpisania przez Strony raportu serwisowego/karty pracy/ protokoiu z wykonanej ustugi”
Zapisem:

, Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia do Zamawiajgcego faktury do 14 dni kalendarzowych od
dnia podpisania przez Strony raportu serwisowego/karty pracy/ protokotu z wykonanej ustugi”




Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 4
Dotyczy wzoru umowy
Wykonawca wnioskuje o zastgpienie zapisu § 5 ust.1:
» 1.2 wwysokosci 0,5% wartosci brutto przedmiotu umowy za kazdy rozpoczety dzien opoznienia w
wykonaniu przedmiotu umowy zgodnie z postanowieniem § 3 ust. 2”
Zapisem:
. 1.2 w wysokosci 0, 2/; wartosci brutto przedmiotu umowy za kazdy rozpoczety dzien opoznienia w
wykonamu przedmiotu umowy zgodnie z postanowieniem § 3 ust. 2"
OdpowiedZ :
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie S
Wykonawca prosi 0 wydtuzenie terminu sktadania ofert o 5 dni.

Odpowiedz
Zamawiajacy przesunal termin sktadania i otwarcia ofert na dzien 05.02.2016. Niniejsza zmiang
umiescit na swojej stronie internetowej w dniu 28.01.2016 r.

Pytanie 6
Zadanie 54

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wydzielenie z zadania pozycji 1,213%7(...)

Odpowiedz

Zamawiajacy wydzielil z zadania 54 pozycjg 1, 2, 3 i utworzyl nowe zadanie 54a. Poprawiony
zalacznik nr 1 Specyfikacja techniczna zostal umieszczony za stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie 7

§ 4 ust. 4 wzoru umowy
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacj¢ zapisu na: ,,Platnos¢ z tytutu wykonania ustugi,

‘dokonywana bedzie za kazdg zrealizowana ustuge w ciagu .... dni od daty wystawienia faktury
przez Wykonawce, na rachunek bankowy wpisany na fakturze.” ?
Odpowiedz :

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie 8
§ 5 ust. 1.1 wzoru umowv

Czy Zamawiajdcy wyraza zgod¢ na modyfikacje zapisu na: ,w wysokosei 5 % wartosci brutto
niezrealizowanej czgsci przedmiotu umowy okreslonej w § 4 ust. 1 w przypadku odstapienia od
umowy przez Zamawiajgcego z powodu okolicznosci, za ktére odpowiada Wykonawca.”

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.




Pytanie 9

§ 5 ust. 1.2 wzorn umowy

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacj¢ zapisu na: ,,w wysokosci 0,2 % wartosci brutto
przedmiotu umowy za kazdy rozpoczety dzien opdéznienia w wykonaniu przedmiotu umowy
zgodnie z postanowieniem § 3 ust. 2.”

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 10 _
Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na zaproponowanie dedykowanej krwi kontrolnej jako materiatu

kontrolno-pomiarowego przez uzytkownika aparatu? (...)

Odpowiedz

Zamawiajacy co roku zamawia krew kontrolng do kalibracji aparatu, w zwigzku z tym ma jg na
stanie.

Pytanie 11
Dotyezy zadania nr 1

Czy Zamawiajgcy wymaga wykonania nastgpujacych czynnosci serwisowych:
-sprawdzenie integralnosci filtrow

-sprawdzenie i kalibracja predkosci przeptywow

-sprawdzenie elementow ruchomych

-sprawdzenie elementow elektrycznych (stan zaciskow na listwach)
-sprawdzenie bezpieczenstwa elektrycznego

ktére sg zgodne z zaleceniami producenta?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz przeglad techniczny obejmuje w/w zakres.

Pytanie 12
Dotyezy zadania nr 20, 22, 23 :

Czy Zamawiajgcy wymaga wykonania nastgpujacych czynnosci serwisowych:
-sprawdzenie predkosci obrotowej

-sprawdzenie temperatury (o ile jest funkcja chtodzenia)

-czyszczenie skraplacza w ukladzie chlodzenia

-konserwacja rotora / kubkow

-test bezpieczenstwa elektrycznego

-sprawdzenie blokowania pokrywy w czasie wirowania,

ktore sg zgodne z zaleceniami producenta?

Odpowiedz -

Zamawiajgcy informuje, iz przeglad techniczny obejmuje w/w zakres.

Pytanie 13

Dotyczy zadania nr 30

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wyodrgbnienie z zadania nr 30 urzadzen: komora laminarna
MCS-Adventa i inkubator CO2 do hodowli komérkowej HERAcell 240 firmy THERMO i
utworzenie osobnego zadania?

Odpowiedz

Zamawiajacy wydzielil z zadania 30 w/w aparaty i utworzy! nowe zadania 30 a i 30b. Poprawiony
zalacznik nr 1 Specyfikacja techniczna zostat umieszczony za stronie internetowe; Zamawiajacego.




Pytanie 14
Dotvezy zalacznik nr 10 do SIWZ

§ 4 ust. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to aby termin platnosci byl liczony od daty wystawienia
faktury?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 15
Dotvezy zalacznik nr 10 do SIWZ

§ 5 ust. 1.1 ,

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang przestanki naliczenia kary umownej na odstapienie ,,z
przyczyn zawinionych przez Wykonawceg™? (...)

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

| Pytanie 16
Dotyezy zalacznik nr 10 do SIWZ

§ Sust. 1.2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang slowa ,,opdznienia” na ,,zwloki”?
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 17
Dotyczy zatgcznik nr 10 do SIWZ, § 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na dodanie postanowienia w brzmieniu ,,Zamawiajgcy moze w
kazdym czasie odstgpi¢ od zadania zaptaty przez Wykonawcg kary umowne;”.

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 18

Czy Zamawiajacy uzna za spelnienie warunku przegladu i walidacji zapisanego w specyfikacji
technicznej dla zadan 38-40 wykonanie ustugi w postaci walidacji termicznej termocyklerow
(okreslenie rzeczywistej temperatury bloku w oparciu o uniwersalny profil temperaturowy)
zgodnej z norma ISO 170257

Odpowiedz o

Zamawiajacy uznaje wykonanie walidacji termicznej termocykleréw (okreslenie rzeczywiste]j temperatury blokéw
w oparciu o uniwérsalny profil temperaturowy) za spelnienie warunku przegladu technicznego.

Pytanie 19

Dotvczy zadania 47

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z zadania 47 pozycji 1, 4, 5, 15 do nowego
oddzielnego zadania lub przeniesienia tych pozycji do zadania 497

Odpowiedz

Zamawiajacy wydzielil z zadania 47 w/w pozycje i utworzyl nowe zadanie 47a. Poprawiony
zatacznik nr 1 Specyfikacja techniczna zostal umieszczony za stronie internetowej Zamawiajacego.




Pytanie 20

Prosimy o wydzielenie z pakietow nr 7, 8, 9 pozycji odnoszacych si¢ do poszczegélnych
producentéw sprzetu do odrgbnych pakietéw wraz z podaniem ilosci wyrobdw konkretnych
producentow.

W pakietach nr 7, 8, 9 znajdujg si¢ wyroby réznych producentdw i istnieje prawdopodobiefistwo, ze
wiele pozycji wymagac¢ bedzie ingerencji wylacznie producenta danego wyrobu lub autoryzowanego
serwisu.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zostaje wydzielone zadanie nr 7 i 7a. Pozostale zadania pozostajg bez zmian.
Poprawiony zatacznik nr 1 Specyfikacja techniczna zostat umieszczony za stronie internetowej
Zamawiajgcego. -

Pytanie 21

Prosimy o wydzielenie z zadania 30 pozycji 1 12.

Odpowiedz

Zamawiajacy wydzielit z zadania 30 w/w pozycje i utworzyl nowe zadania 30 a 1 30b. Poprawiony
zatacznik nr 1 Specyfikacja techniczna zostal umieszczony za stronie internetowej Zamawiajacego.

Zamawiajacy informuje, ze umiescil na stronie internetowej poprawiony zalacznik nr
1 — Specyfikacja techniczna.




